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Styrelsen informerar  
Äntligen har vi fått känna på vårens härliga sol i några dagar 

med den värme och magi den skapar i form av piggare och 

gladare människor, fågelkvitter och snart även härlig ny 

grönska. 

Det är fortsatt turbulenta tider i världen men jag känner ändå 

ett hopp om bättring och vi själva kan hjälpa till i det lilla. Bemöt era 

medmänniskor med värme och förståelse och detta kommer ge ringar på vattnet och sprida 

sig vidare och skapa mer värme och förståelse. 

 

Städdagarna 

Städdagarna för vårstädningen på området är preliminärt satta till  
20 – 21 april samt 27 - 28 april.  

Dessa datum kan komma att ändras men skriv in dem 

preliminärt i era kalendrar.  

Blockledarna inför denna städning har blivit kontaktade av 

överblockledarna om en informationsträff som kommer ske 

onsdagen den 13 mars. Viktigt att ni som ska vara blockledare 

kommer på detta möte för att städdagarna ska flyta på så bra som 

möjligt. 

 

Grusupptagningen 

Våra två överblockledare Jonas och André kommer att gå runt och blåsa bort de tjocka lager 

av grus som ligger tungt i våra gräsmattor på området och vi andra på området får i uppgift 

att sopa ut gruset från kanterna på gångbanorna så att sopbilen kommer åt allt grus när den 

ska tas upp. Viktigt att det inte ligger med en massa grenar eller för mycket löv i gruset för då 

kan inte sopbilen ta upp den så försök så gott det går att rensa bort grenar och skräp från 

gruset och släng i containern som kommer stå på området. 

 

 



Containrarna 

Som tidigare år är det inte tillåtet att slänga skräp från sin egen trädgård i containrarna på 

städdagarna. Detta för att vi ska få plats med allt skräp från våra allmänna ytor. Dock har vi 

sagt så att om det finns plats kvar i containern när städdagarna är över så kan man få slänga 

sitt eget trädgårdsrens där. Annars är det återbruket som gäller för renset från egen trädgård. 

 

Träden efter huvudgatorna  
Träden som är utmed våra huvudgator kommer att behöva 

beskäras under städdagarna. Detta gör att det är bäst om ni 

försöker parkera er bil någon annanstans under den tiden då det 

finns risk att det ramlar ner en gren till exempel på bilen som står 

parkerad.  

 

 

Lantmäteriet 

Styrelsen väntar fortfarande på att Lantmäteriet ska gå vidare med vårt ärende gällande ladd 

boxarna men tyvärr får vi ingen åretkoppling från dem alls. När vi i styrelsen började arbetet 

med detta för att påbörja en viktig utveckling på området så kunde vi inte drömma om att 

tiden med Covid skulle påverka i så många led och göra att vissa instanser kom efter i sitt 

arbete med flera år. Detta är så klart väldigt tråkigt men styrelsen väljer att se detta som 

positivt då utvecklingen i tekningen med ladd boxar går framåt i rasande fart och redan finns 

det väldigt mycket bättre teknik för ändamålet än när styrelsen först började nysta i detta.  

 

Nu är det inte ett bra läge för att genomföra detta arbete med tanke på ränteläget men vi hör 

lite viskningar om att räntorna är på väg ner så vi får hålla is i magen och under tiden arbeta 

vidare på andra sätt för att vårt område ska följa med i denna tekniska utveckling vi är inne i. 

Både styrkan och utmaningen ligger i att vi är ett stort område men med ett öppet sinne och 

ett samarbete kommer vi kunna fortsätta utveckla vårt fina och attraktiva område. 

 

 

 

 

 

 

 

Må väl och var rädda om varandra! 

Styrelsen för Spikverket samfällighetsförening 
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